Quid differat illis hominum pro conqueſtanda mercede abique conventione, d. difc. 4. num. 2. et seq.

Venda in polluti citra probationem sext. Extravag. Ambitio. de Alien. difc. 1. n. 23. et 25.

Et de differentia inter animalia singulariter vendita, & generali, d. difc. 1. n. 23.

Ubi ex integer dirrahatur, tertius emperor non est fecurus, d. difc. 1. num. 2. in fin. et 25. ubi declaratur.

Clericus quando fit licitum ea emere circa mercatum ad industria, de Credito. difc. 18. num. 2.

Vid. Clerici negotiatori. Mercatura.

Empta industrie causa pro cultura bonorū beneficii ex patrimonio Beneficii predicti ad ejus hereditem, Compara vero ex bonis Beneficii ad Ecclesiasticam, vel Cameram, de Regal. difc. 82. sub n. 5. difc. 84. sub n. 15.

Quid ubi beneficii haberet indultum Testandi, de Regal. difc. 82. n. 5.

Indulit non suffragat, siempta fuerint animo donandi, ib. n. 6. ad 1. difc. 84. sub n. 13. 14. et 15.

Quando veniant sub legato, de Legat. difc. 9. n. 2. 4. et seqq.

Ex mercede, sive figurativo probatur, quo animo in feudum introducit, etiam de Dominio, de Regal. difc. 4. num. 4.

Item ex declaratione ejusdem beneficiorum etiam dimisit Beneficio, ibid. m. 15. de Benef. difc. 86. n. 6. et 7.

Diferentia pro instrumentis in fundis Ecclesiæ Cameri relinquunt reliqua vero includit in populo, de Benef. difc. 84. sub n. 15.

Mutuaria ad emendum colonio pro tuo fundo influenter, an, & quando habeatur iure domini, de Cred. difc. 18. num. 12.

Necessaria si non adiut in prædictis, tenetur beneficiatis ea ex fructibus beneficij supplicare, de Benef. difc. 84. num. 3.

Sunt obnoxia paucorum domino præ ceteris creditoribus, de Cred. difc. 16. n. 14. difc. 18. n. 3.

Et ad recineri possunt, & quid si sunt extra pacua, de Cred. difc. 16. num. 2.

Vid. Pacua.

Inventio in fundo tanquam instrumentum tenetur beneficiatis renovare subrogando in locum demortuorum, de Benef. difc. 82. n. 8. difc. 84. num. 13.

Gabella imposta pro qualib[us] animali an debetur de mortuis, de Regal. difc. 166. n. 8.

Etiam non existentes, et simili possunt a peritis, de Empo. difc. 4. n. 12. in fine.

Clericorum depeſcentia in bonis laicorum, an pro eis exigunt possunt fiducie, & an per laicos arestari, & recineri valeant, de Juris. difc. 66. per 10.

Vid. Pacua.

Vaccina seu boves aratorum sunt magis privilegiati, de Ser. difc. 40. n. 7.

Uliuſfructuari quomodo caueri debet de illis restituendis, de Ser. difc. 54. n. 13.

Et ad ministratur pro lervanda vistualium abundantia vili pretio, de Regal. difc. 44. n. 4.

Ecclesiasticos nunquid gravare possit pro eius expensis, de Regal. difc. 59. sub num. 11.

Jacturam facere non debet, sed pecuniam in emptione rerum erogata ex carum venditione recuperare, de Regal. difc. 44. num. 4. 18.

Roma administratur per Præfectum, qui solet deputari de Clericis Camera, de Regal. difc. 44. num. 10.

Hypothecharum an habeat conta admisum ab Appaltatore C. 4 ad

ad participationem, vel societatem, de Cred. difc. 88. num. 9. Tempore carefci cogere potest divites, ut taxato pretio ministratum vendant pauperibus, de Regal. difc. 46. n. 16. & in Annot. 6. Et seqq. & in Sum. num. 123. de Cred. difc. 88. n. 8. Existi pro vendita gaudent privilegiis ejusdem annonae, de Cred. difc. 88. n. 7. & 8. Eras facerem exemptos a gabellis seu pedagiis deferentes vidua- lia, de Regal. difc. 44. n. 17. difc. 53. n. 7. Premium panis non potest alterare, ut non sit in danno pro frumento carius empto, de Regal. difc. 45. num. 6. Militaris sub nomine fedori, seu fedri appellatur, de Regal. difc. 47. num. 13. Et laceri pollunt liceat cedere, & alienare, n. 13. ibid. Declarat prout, num. 16. ibid. Vid. de Regal. difc. 1. num. 13. & 44. n. 4. & 20. Quid sit, & si sit de rebus ad finum pertinetibus, de Regal. difc. 44. n. 4. & 20. De illius origine, & introductione, de Regal. difc. 44. num. 8. Et de ea ad materiam annonae, in Annot. ad difc. difc. 44. & seqq. & in Sum. n. 123. Mifcell. Ecol. difc. 6. n. 18. Confis- sione, & seqq. Quales Jus habeat Monasterium in his vitalitatis prestationibus de Alien. difc. 12. num. 15. Si quis ilam vendiderit, an conciter etiam vendidisse dominium dictum, de Emp. difc. 35. n. 1. Etis judicatur tanguam species, cui res stabili sunt super ea pos- sit imponi census, de Feud. difc. 62. n. 11. Hodie natu raliter salva forte nisi cum requisitis census, de Feud. difc. 57. num. 15. Dari solita monialibus reputatus para doni, de Legat. difc. 16. n. 8. de Dor. difc. 5. num. 5. Quid sit, & in annona, de difc. 44. num. 10. & in annona. Administrari solit a Civitate, & iuste decurionibus, de Regal. difc. 44. sub n. 9. Rel. Cur. difc. 40. n. 2. Falle in Urbe, de Regal. difc. 40. n. 3. & difc. 44. n. 10. Camera Principis potest mutare pro huiusmodi provisoriis, se reintegrare ex venditione virtuali, de Regal. difc. 44. sub n. 4. Jura locutio de se frumentaria quoad Principem, & vel Fincum, in quibus causis procedant, de Regal. difc. 44. n. 5. Economica prout ciuium distinguuntur ab annona Principis pro subventione pauperum, de Regal. difc. 44. n. 6. & in annot. n. 2. Quando pro frumento annona publica debetur gabella, de Regal. difc. 44. n. 18. & 21. difc. 45. per tot. & in annot. n. 2. de Cred. difc. 19. & 2. Confis. difc. 6. n. 23. Vid. Gabella quod exemptionem. Provisio iumenti, quoniam facit Civitas pro publica annona, non di- citur mercatura, de Regal. difc. 45. num. 3. Tracta licet propriis denegari possint, ubi prejudicare possint annona, de Regal. difc. 133. in fine difc. 159. n. 14. & in annot. ad difc. 42. & seqq. n. 4. Neque appetatur, vel alter contrahens pretendere potest re- fectionem interesse quanti plurimi, & quale defalcum debetur. Annot. difc. 44. & seqq. de Regal. n. 5. Partes levantis populatio in tempore pauciorio speciat ad Principem, vel Reipublicam, de Regal. in annona, difc. 44. & seqq. sub n. 7. difc. 125. n. 9. Idem scriberet cum publicis redditibus, in quorum defectum faciendum est cum collectis, & cum contributionibus omnium pro rata, in annos, difc. 44. de Regal. & seqq. n. 7. Per deputationem unius officialis ad annonom adempta non confe- tur juridicio generali de anno, de Jurid. difc. 85. n. 7. & in annos, n. 62. in fine remissi. Provisione super annona quoniam intelligende, de Regal. difc. 192. num. 4. & seqq. Non dicitur causa communiat, sed singulorum Civium, de Alien. difc. 56. n. 6. Et debitus ex ejus causa contractum cives disolvuntur debent cum contributionibus, & collectis, non autem ipsa communia, de difc. 56. sub n. 6. difc. 58. num. 16. in fine. Creditur annona, non debent eludi sub praetextu non servata solemnitas, de Alien. difc. 48. num. 15. De provisione super abundantia piseum in Urbe, de Regal. difc. 151. num. 1. Ifa materia publica annona, seu abundancie debet esse sub uno magistratu, & non intrant priuilegia fortis militari, de Jurid. difc. 107. num. 17. Et seqq. ubi quoniam possit esse utriusque parti confutum, difc. 108. num. 7. ANNONARIA. Obligari debent de per se, & intolidum, de Alien. difc. 58. n. 13. Annona o dannificatio quando confluum sit adversus civitatem, vel alios Civis, seu officiales, de difc. 58. n. 16. Ille credentes non debent eludi sub praetextu non servata solemnitas, de Alien. difc. 58. sub n. 15. ANNONA. Extraficio probbita est de jure, de Regal. difc. 133. num. 7. Vd. Traite. Frumentum in gaudent privilegiis fisci quod exemptionem gabellum, Rel. Cur. difc. 40. n. 6. vid. Annona. Congregatio quando fuerit erecta, Rel. Cur. difc. 27. n. 1. Et quando haberi solet, Rel. Cur. difc. 40. num. 5. Prefectus origine, & introductione, de Regal. difc. 44. n. 10. & in ann.

Et in locis montium, loco stabilium, h. bendorum, d. difc. 42. n. 5. Non diguntur tamen veri feudatui primi ordines, neque in Curia intraret Bulla Bonorum, de Feud. difc. 42. in annot. Concessio annua penitus, qua ab Ecclesia, praelimitur Feudalis, de Feud. difc. 42. n. 5. Quonodo praescribatur, Vid. Preceptio. Reliqua, Vid. Conjur. Canonis, Fructus, Legatum Annuum. ANNULATIO. Auctor, & processum ob terminos male servatos, Conf. ob. 295. Vid. Nullitas. ANNULUS PISCATORIS. Mortuo Papa fragitur per Cardinalem Cameratum, Rel. Cur. difc. 3. n. 24. In quibus expeditionibus admittatur, Rel. Cur. difc. 7. n. 6. et ann. Inclusum, & proculsum ob terminos male servatos, Conf. ob. 295. SS. ANNUNTIATE ARCMICONFRATERITAS. Vid. Archiconfraterit. ANNUS. In fructum, seu pensionem distributione regnomo fit regulan- dus, si per regulari fructus, de Regal. difc. 157. n. 3. de Locat. difc. 51. ex n. 15. In quibus expeditionibus admittatur, Rel. Cur. difc. 7. n. 6. et ann. Quonodo. In matre sicut mensis, & dies an necessari requiratur, de Ju- dic. difc. 27. num. 8. Mensis, annus, & diec apponi debent per extensem, non autem per breves abbas numeros, vel Cirras, n. 25. ib. De Hylo Nunciature Neapolis quonodo computetur pro fru- ctuum divisione, de Penf. difc. 24. n. 3. & 7. difc. 25. n. 2. & 3. In causis curribus satis est pro termino fatalium, de Judic. difc. 37. sub n. 25. Et de ratione differentia inter illos, & causas exteris, in quibus fatalia durant ad biennium, ib. Infratribus civilibus regulari per dies, & mensis juxta cursum naturalem, de Penf. difc. 24. n. 12. difc. 25. n. 7. Quonodo computatur pro fructuum partitione, de Penf. difc. 25. n. 2. difc. 27. n. 2. difc. 28. n. 2. difc. 29. n. 3. difc. 79. n. 9. difc. 88. n. 5. de Locat. difc. 51. ex n. 4. Vid. Feud. Banquet. De differentia computationis inter praedecessorem, & succel- forem in beneficio, & inter pensionarium, de Penf. difc. 28. n. 5. Quod reguletur a die refervationis Pensionis, de Penf. difc. 24. n. 5. Naturalis annus calculatio ad quem effectum attendatur, de Penf. difc. 24. n. 5. Quonodo computandus in locione vincie facta in mense Aprilis pro uno anno cum dimidio, de Regal. difc. 119. n. 11. Ad retrahendum quando curat, & quando instet terminus quidem dictum, de Serv. difc. 101. n. 2. Reliqua vid. Ascas, Tempus. ANNUUM LEGATUM. Vid. Legatum Annuum. ANOMALIA. Vid. Substitutus vulgaris. ANOMALIA. AN SAL D U S. Conf. 12. cum seqq. explicatur, de Jurepat. difc. 20. n. 14. ANTAPOGA. Secu Albarum attendi debet, & non disposita in instrumento, de Dor. difc. 125. sub n. 7. vid. In hoc atem. Etiam quod non est subscriptum utraque parte, d. difc. 128. n. 8. ANTECESSOR. Vid. Successor. ANTEPHATUM. In Regno assensum Regis generali habere certe dicitur super Fendis, scuti dos ipsa, de Feud. difc. 26. n. 2. & 3. Etiam momentanea sufficit de Cred. difc. 9. n. 6. Assensu dato post mortem feudatarii non gaudet, licet sus- fragar doti, de Feud. difc. 6. sub n. 18. An autem suffragar doti, de Feud. difc. 109. n. 11. Vid. Dor quad Lurcum. ANTERIOR. Pro sorte an sit etiam pro fructibus, & intercessor, de Regal. difc. 10. ex n. 2. & in annot. ANTERIORITA S. Etiam momentanea sufficit de Cred. difc. 9. n. 6. Concessio a lege Creditoris, per eandem tolli potest, de Cred. difc. 10. n. 9. difc. 21. n. 3. Confidit ex integrum bionio in praeditis, quae in uno anno quiescent, & in altero feruntur, & percepitur fructus, de Reg. difc. 157. n. 6. de Dor. difc. 160. n. 11. de Alien. difc. 1. n. 34. & 37. de Locat. difc. 51. ex n. 4. & in Sum. n. 15. Quieciens, seu preparatorius dicitur producere fructus, de Regal. difc. 157. n. 6. de Serv. difc. 84. n. 7. de Locat. difc. 1. n. 15. de Dor. difc. 160. n. 4. de Penf. difc. 24. n. 9. Regulari solet a fructum perceptione, de Regal. difc. 122. n. 14. difc. 157. n. 8. & seqq. de Dor. difc. 160. n. 4. & seqq. de Alien. difc. 1. n. 34. & 37. de Locat. difc. 51. ex n. 4. & in Sum. n. 15. A quo tempore initetur, de Penf. difc. 26. n. 6. Datari illum initiat a die Iurationis, & quid hoc referat n. 8. idem. Notari in Urbe a die Nativitatis, Et in Regno a die Circumcisio nis, n. 7. ibid. Attendi debet inter Creditoris, polliqua per Bullam Baronum soluta fuit vincula, de Cred. difc. 12. n. 10. Vid. Bulla Baronum. Cartera, vid. Conjur. Creditor, Prelatio. ANTIANITAS. Seu tempus Conlectacionis attenditur in materia precedentiarum, Mifcell. Ecol. difc. 1. n. 86. Vid. Precedentia. Successor in digestate, officio &c. non succedit in praerogativis, quas praedecessor habebat ratione antiunitatis, sed traveunt ad alterum antiquiore, cui affixantur, de Cred. difc. 8. n. 7.